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W dniu 17 listopada 2008 roku Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu rozstrzygnęła zamówienie 

publiczne realizowane  w trybie przetargu nieograniczonego dot. dostawy kalendarzy na 

rok 2009 do Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Zamówienie prowadzone było 

pod numerem 102/2008. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia 

publicznego, w części A, to 6039.00 złotych brutto a w części B to 16.500,00 złotych 

brutto. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert a także ocenę tych ofert: 

 

Lp

. 

NAZWA I ADRES 
OFERENTA 

CENA 

BRUTTO 

OFERTY-  

-część A/ 

Punkty za 

kryterium 

cena brutto 

CENA 

BRUTTO 

OFERTY-  

-część B/ 

Punkty za 

kryterium 

cena brutto 

Jakość  

i estetyka 

-część A/ 

PUNKTY 

Jakość  

i estetyka/ 

część B/ 

PUNKTY 

SUMA 

PUNKTÓW/ 

CZĘŚĆ A 

SUMA 

PUNKTW/ 

CZĘŚĆ B 

1. PIK GROUP  
Krzysztof Płomiński 
Ul. Westerplatte 51 
58-100 Świdnica 
 

4.178,50/ 

50 PKT 

13005,20/ 

50 PKT 

50 PKT 44,44.42 

PKT 

100 PKT 94,42 PKT 

2. ATEKO  
Hanna Łyczkowska 
Ul. Oswobodzenia 88 
40-404 Katowice 

 13710,00/47,

43 PKT 

 50 PKT  97,43 

PKT 

3. Agencja Reklamowa  
MIRWAL-ART.  
Sp. z o.o. 
Al. Wyzwolenia 41, 
58-300 Wałbrzych 

6.569,70/ 

31,80 PKT 

15.006,00/43

,33 PKT 

44,42 PKT 47,17 PKT 76,22 PKT 90,50 PKT 

4. Zakład Poligraficzny 
POLIMER 
Ul. Mieszka I 24 
75-132 kOSZALIN 

4.880,00/ 

42,81PKT 

16.470,00/39

,48 PKT 

38,84 PKT 27,75 PKT 81.65 

PKT 

67,23 PKT 

5. Mako Marketing 
Bartosz Kotlarski 
Ul. Kamykowa 5 

 13.651,80/ 

47,63 PKT 

 41,67 PKT  89,30 PKT 
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66-008 Słone  
 

 

6.. 

Firma Poligraficzno-
introligatorska 
„UDZIAŁOWIE”  
Sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2 
42-256 Olsztyn 

9.385,00/ 

22.26 PKT 

16.040,00/ 

40,54 PKT 

50 PKT 50 PKT 72,26 

PKT 

90,54 PKT 

        

 

  Zgodnie z powyższą tabelą Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia 

publicznego nr 102/2008 w części A firmę PIKGROUP Krzysztof Płomiński z siedzibą przy 

ul. Westerplatte 51 w Świdnicy a w części B firmę ATEKO Hanna Łyczkowska z siedzibą 

przy ul. Oswobodzenia 88 z Katowic. 


